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Adoration des bergers (L’)

Diseuse de bonne aventure (La)

Education de la Vierge (L’)

Femme a la puce (La)

Fumeur (Le)

Job raillé par sa femme

Larmes de Saint Pierre (Les)

Madeleine a la veilleuse (La)

Madeleine au miroir (La)

Madeleine aux deux flammes (La)

Mangeurs de pois (Les)

Nouveau-né (Le)

Réve de Saint Joseph (Le)

Rixe des musiciens

Saint Jacques le Majeur

Saint Jérome lisant

Saint Joseph charpentier

Saint Sébastien soigné par Iréne

Souffleur a la lampe (Le)

Tricheur a I'as de carreau (Le)

Tricheur a I'as de tréfle (Le)

Vieille femme

Vielleur aveugle au ruban (Le)

Vierge jeune (La)
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1644

1630

1650

1630

1646

1650

1645

1640

1635

1640

1620

1648

1640

1625

1620

1625

1638

1650

1640

1636

1630

1618

1620

1640

Musée du Louvre

Metropolitan Museum of Art

Frick Collection

Musée lorrain

Fuji Art Museum

Musée départemental

Cleveland Museum of Art

Musée du Louvre

National Gallery of Art

Metropolitan Museum of Art

Galerie de peintures

Musée des Beaux-Arts

Musée d'Arts de Nantes

J. Paul Getty Museum

Collection privée

Musée lorrain

Musée du Louvre

Musée du Louvre

Musée des Beaux-Arts

Musée du Louvre

Musée d'art Kimbell

Palais de la Légion d’honneur

Musée du Prado

Detroit Institute of Arts
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Paris

New York

New York

Nancy

Tokyo

Epinal

Cleveland

Paris

Washington

New York

Berlin

Rennes

Nantes

Los Angeles

Nancy

Paris

Paris

Dijon

Paris

Fort Worth

San Francisco

Madrid

Detroit

France

Etats-Unis

Etats-Unis

France

Japon

France

Etats-Unis

France

Etats-Unis

Etats-Unis

Allemagne

France

France

Etats-Unis

France

France

France

France

France

Etats-Unis

Etats-Unis

Espagne

Etats-Unis
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